

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM-SP NOÉLIO CORREIA ALVES

INDICAÇÃO Nº 0128/2021

O Vereador que esta subscreve, na forma regimental, após ouvido o Plenário, **INDICA**, ao Poder Executivo Municipal, construção de banheiros e reforma do Vestiário dos mini campos do Clube dos Trabalhadores de Icém (CRETI).

JUSTIFICATIVA

Os mini campos do CRETI, atualmente reformados, vem de encontro aos anseios da comunidade esportista, que aos poucos está voltando a frequentar esses locais públicos de lazer e entretenimento.

Ocorre que apesar da reforma recebida, ficou faltando ali a reforma do vestiário, o qual urge diversos reparos e a construção de banheiros que atendam a demanda existente.

Assim pensando, a presente Indicação visa o aperfeiçoamento daquele complexo esportivo, no sentido de proporcionar aos munícipes, comodidade, lazer e bem estar.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM	
Data: 01 12 3031	
Horário: 09: 10 es	Esta é minha Indicação, s.m.j.
Protocolo Nº. 01553/21	lcém, 29 de novembro de 2021.
Assinatura: Curt on fund	
1//.	
ULISSES	S IOCHIO ALVES KAWAGUCHI
	Vereador
CÂNARDA MAITATICIDAT DE	TOFRA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Recebi e protocolei em 30/11/21

Protocolo n.º 474 12021

Horário 16:00 Responsável

Natália Régina de Souza